施 設 長 殿

次のとおり利用したいので、阿南市スポーツ総合センター管理規則第３条により申請します。

 　　　　年　　　月　　　日

住　　所

氏　　名

住　　所

氏　　名

メインアリーナ
□全面
□全面の２/３
□全面の１/２
□全面の１/３

貸 コ ー ス

貸   切

※受付番号　　第　　　　　　号 ※減免額　　　　　　円 ※使用料　　　　　　　　　　　円

※印欄は、記入しないで下さい。

 　阿南市スポーツ総合センター（サンアリーナ）利用許可申請書

申請年月日 ※申請許可年月日 年　　　月　　　日

申
請
者

（電話　　　　-　　　　　）

責
任
者

（電話　　　　-　　　　　）

利 用 年 月 日

（期間）　　　年　　　 月　　　　日から　　　　年　　　　月　　　　日まで

（時間）　　　　　　　　時　　　　 分から　　　　　　　時　　　　　分まで

利 用 目 的

利用予定人数

総　数
利用者

居住地内訳

阿南市 阿南市外 県外

人 人 人 人

利 用 施 設 名 ※利用時間等 ※基本使用料 ※時間延長料金 ※　　計 備　考

時間 円 円 円

A・B・C

サ ブ ア リ ー ナ
時間 円 円 円

トレーニングルーム
時間 円 円 円

円

（冷暖房利用） 時間 円 円 円

談 話 室 時間 円 円 円

温

水

プ
ー

ル

コース
時間 円 円

日 円

（冷暖房利用） 時間 円 円 円

付 属 設 備 等
（ ） 円 円

備　考 領 収 印